
 

 BRAŃSZCZYK, 2015.10.07  

Numer sprawy: RB.IVP.271.57.2015  

 
 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT 

 

o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p. zm) 

określonego w art. 4 pkt. 8, numer sprawy RB.IVP.271.57 .2015,  

W związku z planowanym zamówieniem, Gmina Brańszczyk prosi o przedstawienie oferty 

cenowej w następującym zakresie: 

Rozbudowa  sieci wodociągowych rozdzielczych w miejscowościach Białebłoto-Kobyla, 

Białebłoto-Stara Wieś, Nowe Budy, Ojcowizna, Trzcianka  gm. Brańszczyk  

Pożądany termin wykonania zamówienia  jeden miesiąc od podpisania umowy, pożądany okres 

gwarancji 3 lata. Zamawiający zastrzega sobie możliwość pomniejszenia zakresu rzeczowego i 

finansowego zamówienia. Zamawiający zaleca oględziny miejsca budowy w terenie. 

Cenę za zrealizowanie niniejszego zamówienia należy obliczyć zgodnie z Formularzem 

cenowym stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia z uwzględnieniem 

przeprowadzenia  prób ciśnieniowych i dezynfekcji wybudowanych wodociągów. 

Informuję, że zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami. Z firmą, która 

przedstawi najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Od decyzji zamawiającego 

nie przysługują środki odwoławcze. 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tych warunków: Wykonawca przystępujący do wykonania zamówienia powinien posiadać 

niezbędny potencjał techniczny i ekonomiczny oraz doświadczenie, niezbędne uprawnienia i 

kadrę osób zdolnych do wykonania zamówienia 

Zamawiający zweryfikuje spełnienie powyższych warunków na podstawie oświadczeń 

Wykonawców. 

 

  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

 

Nazwa kryterium – cena Waga 100% 

 

Ponadto wymagane jest, aby oferta zawierała warunki gwarancji. Oferta powinna być 

opatrzona pieczątką firmową i podpisem Wykonawcy oraz zawierać datę sporządzenia i 

termin wykonania zamówienia.  



Ofertę należy przesłać za  pośrednictwem poczty, kuriera, faksem bądź złożyć osobiście w 

siedzibie Zamawiającego. 

Miejsce i termin składania ofert: 

oferty należy składać do dnia: 2015.10.15 do godz. 11.00    

 w siedzibie zamawiającego Gmina Brańszczyk 

ul. Jana Pawła II 45 

07-221 Brańszczyk 

Pokój nr 12 

Załącznikami do niniejszego zaproszenia są: 

Oferta cenowa – załącznik nr 1 

Oświadczenie o spełnieniu warunków – załącznik nr 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik Nr. 1 

………………………. Numer sprawy: RB.IVP.271.57.2015 
(Nazwa wykonawcy)        

………………………. 
(Adres wykonawcy)          

Tel/fax ………………       

e-mail ……………….     Gmina Brańszczyk 

ul. Jana Pawła II 45 

07-221 Brańszczyk 

 

OFERTA CENOWA  

zamówienia pn.: Rozbudowa  sieci wodociągowych rozdzielczych w miejscowościach Białebłoto-

Kobyla, Białebłoto-Stara Wieś, Nowe Budy, Ojcowizna, Trzcianka gm. Brańszczyk. 

Lp Przedmiot Netto  kwota 

VAT 
Brutto  

Białebłoto-Kobyla, Białebłoto-Stara Wieś 

 Sieć wodociągowa rozdzielcza PE 110 mm dł 645m     
3 hydranty    

przecisk w rurze stalowej fi 219/6,7 mm dł. 11m    
przecisk rura stalowa fi 219/6,7 mm dł 8m    

Nawiertka, przyłącze wodociągowe PE 40mm, dł 3m i 

studnia wodomierzowa (dwa zawory, wodomierz 
   

2 włączenia w istniejący wodociąg    

Nowe Budy 

 Sieć wodociągowa rozdzielcza PCV 110 mm dł 70m    
1 hydrant    
przecisk - rura stalowa fi 219/6,7 mm dł. 11m    
1 Włączenie w istniejący wodociąg    

Ojcowizna 

 Sieć wodociągowa rozdzielcza PCV 90 mm dł 172m    
1 hydrant    
1 Włączenie w istniejący wodociąg    

Trzcianka 

 Sieć wodociągowa rozdzielcza PE 90 mm dł 123m     

 1 hydrant    

 przecisk w rurze stalowej fi 219/6,7 mm dł. 8m    

 przewiert sterowany L=75 m rurą PE90mm    

 1 włączenie w istniejący wodociąg     

OGÓŁEM:    

 

cena netto...........................................................................................................zł  

(słownie: ..............................................................................................................) 

podatek VAT.......................................................................................................zł 

cena brutto..........................................................................................................zł 

(słownie: ...............................................................................................................) 

Ponadto informujemy, że wykonamy zamówienie w terminie do dnia ……………….. i oferujemy 

……….. lat gwarancji…………………………………………………………………………………… 

 

................................................................................. 

(pieczęć firmowa, data i czytelny podpis wykonawcy) 



 

Załącznik Nr. 2 

                Numer sprawy: RB.IVP.271.57.2015  

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O 

ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 

 

Pt. Rozbudowa  sieci wodociągowych rozdzielczych w miejscowościach Białebłoto-Kobyla, 

Białebłoto-Stara Wieś, Nowe Budy, Ojcowizna, Trzcianka gm. Brańszczyk 
 

Nazwa wykonawcy ................................................................................................. 

 

Adres wykonawcy ................................................................................................. 

 

Miejscowość ................................................   Data ..................... 

 

  

 

Oświadczam, że spełniam niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu, a mianowicie:  

 

1. Posiadam uprawnienia do wykonywania wymaganej przedmiotem zamówienia 

działalności, czynności zgodnie z wymogami ustawowymi,  

2. Posiadam niezbędną wiedzą i doświadczenie oraz dysponuję potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, lub przedstawię 

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i 

osób zdolnych do wykonania zamówienia 

3. Znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, 

4. Nie podlegam wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne na podstawie art. 

24 prawa zamówień publicznych 

 

 

Na każde żądanie Zamawiającego dostarczymy niezwłocznie odpowiednie dokumenty 

potwierdzające prawdziwość każdej z kwestii zawartych w oświadczeniu, wszystkie 

informacje są zgodne z prawdą. 

 

 

 

 

 

......................................................... 

(data i czytelny podpis wykonawcy) 

 

 

 


